
Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/272/2010
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami), na wniosek Zarządu Powiatu 
Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji celowych przekazywanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się prognozę kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały. Aktualizacja budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2010 rok, 
w związku z dodatkowymi dochodami planowanymi przez jednostki organizacyjne Powiatu Chrzanowskiego, 
a także z koniecznością skorygowania planowanych wpływów. 

II. Oczekiwane skutki społeczne po przyjęciu uchwały. Realizacja zadań własnych Powiatu. 

III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia. Zmienione dochody mają odzwierciedlenie 
w zmienionych wydatkach bieżących i majątkowych. 



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/272/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2010 

 

Dział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

 DOCHODY BIEŻĄCE 364 940 270 000 
600 Transport i łączność 100 000 270 000 

  Drogi publiczne powiatowe 100 000 270 000
 wpływy z różnych dochodów - 270 000
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie - 270 000

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 100 000 -

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 100 000 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 570 - 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 570 -
 wpływy z różnych dochodów 3 570 -
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 3 570 -

801 Oświata i wychowanie 21 620 - 
 Licea ogólnokształcące 21 620 -

 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

21 620 -

 w tym:   
 I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 21 620 -

852 Pomoc społeczna 239 750 - 
 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 26 500 -

 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 25 000 -

 w tym:   
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 25 000 -
 pozostałe odsetki 1 500 -
 w tym:   
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 1 500 -
 Domy pomocy społecznej 208 000 -
 wpływy z usług 208 000 -
 w tym:   
 Dom Pomocy Społecznej w Płazie 208 000 -



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 2

 

Dział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

 Rodziny zastępcze 3 250 -
    

 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych 3 000 -

 w tym:   
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 3 000 -
    
 pozostałe odsetki 50 -
 w tym:   
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 50 -
    
 wpływy z różnych dochodów 200 -
 w tym:   
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 200 -
    
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 000 -
    
 wpływy z różnych dochodów 2 000 -
 w tym:   
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 2 000 -
    
 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 862 094 1 862 094 
    

801 Oświata i wychowanie 443 792 443 792
    
 Szkoły zawodowe 443 792 443 792
    

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust.1pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

443 792 -

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 443 792 -
    

 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 443 792

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie - 443 792
    



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 3

 
852 Pomoc społeczna 1 418 302 1 418 302 

    
 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 418 302 1 418 302
    

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust.1pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 418 302 -

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 1 418 302 -
    

 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 1 418 302

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie - 1 418 302
    
    

O G Ó Ł E MD O C H O D Y 2 227 034 2 132 094 
    

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/272/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2010 

 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

600   Transport i łączność - 170 000 
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe - 170 000
     
  wydatki bieżące - 170 000
  w tym:   
  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 170 000
     

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 570 - 
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 570 -
     
  wydatki bieżące 3 570 -
  w tym:   
  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 570 -
     

750   Administracja publiczna 90 000 - 
     
 75020 Starostwa powiatowe 90 000 -
     
  wydatki majątkowe 90 000 -
  w tym:   
  a/ zakupy inwestycyjne 90 000 -
     

757   Obsługa długu publicznego 307 302 - 
     

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytówi pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 307 302 -

     
  wydatki bieżące 307 302 -
  w tym:   
  a/ wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 307 302 -
     

801  Oświata i wychowanie 21 620 25 000 
     
 80120 Licea ogólnokształcące 21 620 -
     
  wydatki bieżące 21 620 -
  w tym:   
  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 21 620 -



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 2

     
 80130 Szkoły zawodowe - 25 000
     
  wydatki bieżące - 25 000
  w tym:   
  a/ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 25 000
     



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 3

 
851   Ochrona zdrowia 1 062 083 62 083 

 85111 Szpitale ogólne 1 062 083 62 083
  wydatki majątkowe 1 062 083 62 083
  w tym:   

  a/ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 000 000 62 083

  b/ dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień {umów} między jednostkami samorządu terytorialnego 62 083 -

852   Pomoc społeczna 229 750 1 397 302 
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 1 397 302
  wydatki majątkowe - 1 397 302
  w tym:   
  a/ inwestycje - 1 397 302

 85202 Domy pomocy społecznej 208 000 -
  wydatki bieżące 208 000 -
  w tym:   
  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 75 000 -
  b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 133 000 -
 85204 Rodziny zastępcze 21 750 -
  wydatki bieżące 21 750 -
  w tym:   
  a/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 750 -
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000 - 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 10 000 -
  wydatki bieżące 10 000 -
  w tym:   
  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 000 -
  b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 000 -
 85395 Pozostała działalność 25 000 -
  wydatki bieżące 25 000 -
  w tym:   
  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 000 -
  b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 000 -

O G Ó Ł E M 1 749 325 1 654 385 
     

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/272/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2010 

 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

750   Administracja publiczna 90 000 - 
     
 75020 Starostwa powiatowe 90 000 -
     
  wydatki majątkowe 90 000 -
  w tym:   
  zakup wyposażenia do archiwum powiatowego 90 000 -
     

851   Ochrona zdrowia 1 062 083 62 083 
     
 85111 Szpitale ogólne 1 062 083 62 083
     
  wydatki majątkowe 1 062 083 62 083
  w tym:   

  1/ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 000 000 62 083

     

  a/ wspólfinansowanie programu "Budowa zintegrowanych systemów informatycznych dla 
zarządzania i monitoringu satelitarnego w Małopolsce" - 62 083

  b/ zakup wysokospecjalistycznej aparatury i sprzętu medycznego 1 000 000 -
     

  2/ dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień {umów} między jednostkami samorządu terytorialnego 62 083 -

     

  wspólfinansowanie programu "Budowa zintegrowanych systemów informatycznych dla 
zarządzania i monitoringu satelitarnego w Małopolsce" 62 083 -

     



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 2

 
852   Pomoc społeczna - 1 397 302 

     
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 1 397 302
     
  wydatki majątkowe - 1 397 302
  w tym:   

  modernizacja budynku na potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej - Ośrodek Wsparcia 
Dziecka i Rodziny w Chrzanowie - 1 397 302

     
     

O G Ó Ł E M 1 152 083 1 459 385 
     

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/272/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiana w planie dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010 

 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

801  Oświata i wychowanie - 25 000 
      
  80130 Szkoły zawodowe - 25 000
      
   wydatki bieżące - 25 000
   w tym:   
   dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 25 000
      
   dla Policealnej Szkoły Biznesu i Technologii Informatycznych w Chrzanowie - 25 000
      

851  Ochrona zdrowia 1 062 083 62 083 
      
  85111 Szpitale ogólne 1 062 083 62 083
      
   wydatki majątkowe 1 062 083 62 083
   w tym:   

   a/ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 000 000 62 083

      
   dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 1 000 000 62 083
      

   b/ dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień {umów} między jednostkami samorządu terytorialnego 62 083 -

      
   dla Województwa Małopolskiego 62 083 -
      
     

O G Ó Ł E M 1 062 083 87 083 
     

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/272/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

 
   

Lp. Wyszczególnienie PLAN
   
I DOCHODY: 87 879 117 
1 Dochody bieżące 72 788 951
2 Dochody majątkowe 15 090 166
II WYDATKI: 96 809 117 
1 Wydatki bieżące 72 049 164
2 Wydatki majątkowe 24 759 953

III NADWYŻKA / DEFICYT -8 930 000 
IV FINANSOWANIE 8 930 000 
1 Przychody budżetu ogółem 10 920 000
 w tym:  
 a/ kredyty i pożyczki 9 000 000
 b/ spłaty pożyczek udzielonych -
 c/ nadwyżka z lat ubiegłych -
 d/ papiery wartościowe -
 e/ obligacje jednostek samorządu terytorialnego -
 f/ prywatyzacja majątku -
 g/ inne źródła 1 920 000
2 Rozchody budżetu ogółem 1 990 000
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów i pożyczek 1 990 000
 b/ pożyczki -
 c/ lokaty w bankach -
 d/ wykup papierów wartościowych -
 e/ wykup obligacji samorządowych -
 f/ inne cele -
   

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/272/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY DŁUGU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

 
WYKONANIE PLAN 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

Zadłużenie Powiatu na dzień 01.01. : 5 885 676 8 483 222 8 194 916 10 793 221 30 784 390 38 392 742 34 645 942 
Kredyt bankowy 5 020 000 7 310 000 7 010 000 7 960 000 20 590 000 27 600 000 25 396 000
Odsetki od zaciągniętego kredytu 865 676 1 173 222 1 184 916 2 833 221 10 194 390 10 792 742 9 249 942
DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 62 959 781 64 825 534 70 200 124 80 552 908 87 879 117 89 762 157 90 749 927 
Dochody własne 22 591 578 27 046 084 28 547 000 25 790 989 29 373 703 30 049 298 30 439 939
Subwencje 26 803 652 26 805 211 28 395 406 31 488 844 31 119 573 32 053 160 32 373 692
Dotacje 13 564 551 10 974 239 13 257 718 23 273 075 27 385 841 27 659 699 27 936 296
PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 6 834 323 4 813 141 6 555 889 19 507 644 10 920 000 - - 
Wolne środki 3 244 323 3 213 141 3 255 889 4 507 644 1 920 000   
Kredyt bankowy 3 590 000 1 600 000 3 300 000 15 000 000 9 000 000   
Ogółem poz. II+III 69 794 104 69 638 675 76 756 013 100 060 552 98 799 117 89 762 157 90 749 927 
WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM 65 280 963 64 482 786 69 898 368 94 936 755 96 809 117 87 558 157 88 429 927 
Wydatki bieżące 54 566 126 55 891 963 61 199 271 67 327 182 72 049 164 75 358 157 77 929 927
w tym:        
odsetki od zaciągniętego kredytu 279 324 314 117 389 633 655 900 1 005 450 1 542 800 1 454 500
Wydatki majątkowe 10 714 837 8 590 823 8 699 097 27 609 573 24 759 953 12 200 000 10 500 000
w tym:        
wydatki inwestycyjne 10 292 801 7 983 427 7 942 629 27 042 169 22 439 870 10 800 000 10 100 000
ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 300 000 1 900 000 2 350 000 2 370 000 1 990 000 2 204 000 2 320 000 
Spłata kredytu bankowego 1 300 000 1 900 000 2 350 000 2 370 000 1 990 000 2 204 000 2 320 000
Ogółem poz. V+VI 66 580 963 66 382 786 72 248 368 97 306 755 98 799 117 89 762 157 90 749 927 
Zadłużenie Powiatu na dzień 31.12. : 8 483 222 8 194 916 10 793 221 30 784 390 38 392 742 34 645 942 30 871 442 
Kredyt bankowy 7 310 000 7 010 000 7 960 000 20 590 000 27 600 000 25 396 000 23 076 000
Odsetki od zaciągniętego kredytu 1 173 222 1 184 916 2 833 221 10 194 390 10 792 742 9 249 942 7 795 442
Wskaźnik zadłużenia (poz.VI+poz.V.1 
(odsetki) do poz.II) w %(MAX 15%) 2,51% 3,42% 3,90% 3,76% 3,41% 4,17% 4,16% 

Wskaźnik długu jedn. (poz.VIII.1 do 
poz.II) w % (MAX 60%) 11,61% 10,81% 11,34% 25,56% 31,41% 28,29% 25,43% 

Brak treści 



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 2

 
PLAN 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

I Zadłużenie Powiatu na dzień 
01.01. : 30 871 442 27 268 730 24 002 257 20 842 246 17 976 216 14 828 201 11 590 591 

1. Kredyt bankowy 23 076 000 20 706 000 18 525 000 16 165 000 13 805 000 11 445 000 8 900 000
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 7 795 442 6 562 730 5 477 257 4 677 246 4 171 216 3 383 201 2 690 591
II DOCHODY BUDŻETU 

OGÓŁEM 91 748 746 92 758 741 93 780 038 94 812 766 95 857 055 96 913 037 97 980 845 

1. Dochody własne 30 835 658 31 236 522 31 642 597 32 053 951 32 470 652 32 892 770 33 320 376
2. Subwencje 32 697 429 33 024 403 33 354 647 33 688 193 34 025 075 34 365 326 34 708 979
3. Dotacje 28 215 659 28 497 816 28 782 794 29 070 622 29 361 328 29 654 941 29 951 490
III PRZYCHODY BUDŻETU 

OGÓŁEM - - - - - - - 

1. Wolne środki        
2. Kredyt bankowy        
IV Ogółem poz. II+III 91 748 746 92 758 741 93 780 038 94 812 766 95 857 055 96 913 037 97 980 845 
V WYDATKI BUDŻETU 

OGÓŁEM 89 378 746 90 577 741 91 420 038 92 452 766 93 497 055 94 368 037 96 080 845 

1. Wydatki bieżące 79 878 746 81 877 741 83 520 038 85 352 766 86 197 055 87 368 037 88 580 845
 w tym:        
 odsetki od zaciągniętego kredytu 1 232 712 1 115 473 1 000 011 806 030 788 015 692 610 559 750
2. Wydatki majątkowe 9 500 000 8 700 000 7 900 000 7 100 000 7 300 000 7 000 000 7 500 000
 w tym:        
 wydatki inwestycyjne 9 200 000 8 400 000 7 700 000 6 800 000 7 000 000 6 500 000 7 000 000

VI ROZCHODY BUDŻETU 
OGÓŁEM 2 370 000 2 181 000 2 360 000 2 360 000 2 360 000 2 545 000 1 900 000 

1. Spłata kredytu bankowego 2 370 000 2 181 000 2 360 000 2 360 000 2 360 000 2 545 000 1 900 000
VII Ogółem poz. V+VI 91 748 746 92 758 741 93 780 038 94 812 766 95 857 055 96 913 037 97 980 845 
VIII Zadłużenie Powiatu na dzień 

31.12. : 27 268 730 24 002 257 20 842 246 17 976 216 14 828 201 11 590 591 9 130 841 

1. Kredyt bankowy 20 706 000 18 525 000 16 165 000 13 805 000 11 445 000 8 900 000 7 000 000
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 6 562 730 5 477 257 4 677 246 4 171 216 3 383 201 2 690 591 2 130 841
IX Wskaźnik zadłużenia 

(poz.VI+poz.V.1 (odsetki) do 
poz.II) w %(MAX 15%) 

3,93% 3,55% 3,58% 3,34% 3,28% 3,34% 2,51% 

X Wskaźnik długu jedn. (poz.VIII.1 
do poz.II) w % (MAX 60%) 22,57% 19,97% 17,24% 14,56% 11,94% 9,18% 7,14% 

Brak treści 



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 3

 
PLAN 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

I Zadłużenie Powiatu na dzień 01.01. : 9 130 841 7 655 794 6 246 081 4 908 324 3 595 681 2 328 263 1 115 048 
1. Kredyt bankowy 7 000 000 6 000 000 5 000 000 4 000 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 2 130 841 1 655 794 1 246 081 908 324 595 681 328 263 115 048
II DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 99 060 615 100 152 482 101 256 583 102 373 060 103 502 052 104 643 702 105 798 155 
1. Dochody własne 33 753 541 34 192 337 34 636 837 35 087 116 35 543 249 36 005 311 36 473 380
2. Subwencje 35 056 069 35 406 630 35 760 696 36 118 303 36 479 486 36 844 281 37 212 724
3. Dotacje 30 251 005 30 553 515 30 859 050 31 167 641 31 479 317 31 794 110 32 112 051
III PRZYCHODY BUDŻETU 

OGÓŁEM - - - - - - - 

1. Wolne środki        
2. Kredyt bankowy        
IV Ogółem poz. II+III 99 060 615 100 152 482 101 256 583 102 373 060 103 502 052 104 643 702 105 798 155 
V WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM 98 060 615 99 152 482 100 256 583 101 373 060 102 502 052 103 643 702 104 798 155 
1. Wydatki bieżące 90 260 615 91 652 482 92 756 583 93 873 060 94 802 052 95 843 702 96 798 155
 w tym:        
 odsetki od zaciągniętego kredytu 475 047 409 713 337 757 312 643 267 418 213 215 115 048
2. Wydatki majątkowe 7 800 000 7 500 000 7 500 000 7 500 000 7 700 000 7 800 000 8 000 000
 w tym:        
 wydatki inwestycyjne 7 600 000 7 000 000 7 300 000 7 300 000 7 500 000 7 600 000 7 800 000

VI ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 
1. Spłata kredytu bankowego 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

VII Ogółem poz. V+VI 99 060 615 100 152 482 101 256 583 102 373 060 103 502 052 104 643 702 105 798 155 

Brak treści 



Id: UJVHS-PYCMX-LPUJC-QDOGG-SBXGD. Podpisany Strona 4

 
VIII Zadłużenie Powiatu na dzień 31.12. : 7 655 794 6 246 081 4 908 324 3 595 681 2 328 263 1 115 048 - 

1. Kredyt bankowy 6 000 000 5 000 000 4 000 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000 -
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 1 655 794 1 246 081 908 324 595 681 328 263 115 048 -
IX Wskaźnik zadłużenia (poz.VI+poz.V.1 

(odsetki) do poz.II) w %(MAX 15%) 1,49% 1,41% 1,32% 1,28% 1,22% 1,16% 1,05% 

X Wskaźnik długu jedn. (poz.VIII.1 do poz.II) 
w % (MAX 60%) 6,06% 4,99% 3,95% 2,93% 1,93% 0,96% 0,00% 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga


